Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4600.
E-mail: protocolo.selic@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO – SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e
Contrato – SELIC

COMUNICADO/Nº 152/2024/DIPREG.
Rio Branco – AC, 05 de Novembro de 2024.

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º 286/2023 – SEE

Senhores Licitantes,

Comunicamos aos interessados que no dia 08/11/2024 (Sexta-Feira) às 10h30min

(horário de Brasília) será realizada a reabertura da sessão pública do PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 286/2023 – SEE, que tem como objeto é a Contratação de empresa

para futura e eventual prestação de serviço de implantação e operacionalização de sistema

informatizado de abastecimento e administração de despesas com combustíveis em postos

credenciados, mediante uso de cartão eletrônico ou magnético, com fornecimento contínuo e

ininterrupto de combustíveis para frota, máquinas e equipamentos pertencentes ou sob

responsabilidade da Secretaria do Estado de Educação – SEE , de acordo com as especificações e

quantidades constantes neste Termo de Referência.

Atenciosamente,

Joelson Queiroz Souza Amorim
Pregoeiro da Divisão de Pregão - DIPREG